様式第１号（第６条関係）補助金交付申請書

　　申請日：令和　　　年　　　月　　　日

愛媛県「三浦保」愛基金児童生徒体験活動公募事業　補助金交付申請書
愛媛県知事　様
下記のとおり、愛媛県「三浦保」愛基金児童生徒体験活動公募事業費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、補助金　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請いたします。
※補助金額は⑨収支予算書（収入の部）の補助金額と同額としてください。
	ふりがな

	ふりがな

	団体名

	応募責任者名
（役職名）

	印

	団体住所
	〒　　　　－

	電話番号

	E-mail

	ＦＡＸ番号

	URL
	http://www.

	ふりがな

	担当者
連絡先
	電話、携帯番号
FAX番号
E-mail

	担当者名

※学校の場合、応募責任者は指導的立場の方としてください。
①　事業名

②　事業実施にあたっての目的・ねらい

③　事業内容
	概要（企画書等があれば添付してください。）

	〔新型コロナウイルスの感染防止のための取組み〕

④　子供たちの体力づくりや友情、創造力、チャレンジ精神などを育むためのアピールポイント

⑤　事業実施場所

⑥　事業予定時期、スケジュール

⑦　事業実施体制(安全管理・保険の加入等)及び進行管理方法

⑧　参加対象者、参加予定人数等

	小学生
	中学生
	高校生
	保護者・その他

	実　人　数
	名
	名
	名
	名

⑨　収支予算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	（収入の部）
	（支出の部）

	区　分
	摘　　要
	予算額
	区　分/費　目
	摘　　　要
	予算額

	補助対象経費
	人的活動経費

	その他活動経費

	補助対象外経費

	収入の部  　　　　　　　合 計

	支出の部　　　　　　　　 合 計

※補助対象経費と補助対象外経費に分けて記載してください。
⑩　添付資料（〇をつけてください）※応募団体の概要が分かるものを必ず提出してください。
　　規約、会則、団体概要等、その他